Управление образования Администрации

города Дзержинска Нижегородской области

П Р И К А З

        30.12.2014                                                  № ___597-п__

Об организации работы по переходу на

федеральный государственный

образовательный стандарт основного общего

образования

В соответствии с планом работы Управления образования на 2015 год и в

целях обеспечения эффективного введения федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования в

общеобразовательных организациях города

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по вопросам организации введения федерального

государственного образовательного стандарта общего образования в следующем

составе:

- Барк Ю.А., заместитель начальника Управления образования, председатель;

- Вилкова Т.Ф., начальник сектора общего образования Управления

образования, заместитель председателя;

- Безрукова Т.В., заведующая учебно-методическим сектором муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования (повышения квалификации) педагогических

работников «Центр экспертизы мониторинга и информационно-методического

сопровождения» (далее – МБОУ ДПО ЦЭМиИМС)

- Горева О.В., главный специалист сектора общего образования Управления

образования;

- Денисова О.В., директор МБОУ ДПО ЦЭМиИМС;

- Каргина Н.Н., директор муниципального бюджетного образовательного

учреждения Лицей № 21;

- Майструк Н.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных

предметов» (по согласованию);

- Разбойникова С.В., начальник сектора дополнительного образования и

воспитания Управления образования;

- Толчина М.С., директор муниципального бюджетного образовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 27»;

- Хилова Л.М., заместитель директора по учебно-воспитательной работе

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия № 38»

(по согласованию).

2.Рабочей группе разработать проект Плана мероприятий по переходу

общеобразовательных организаций на федеральный государственный

образовательный стандарт основного общего образования в срок до 15 января

2015 года.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                          О.В.Палеева

Начальник сектора общего образования

____________ Т.Ф.Вилкова

«_____» ___________ 2014

 Заместитель начальника Управления

образования_____________ Ю.А.Барк

«_____» _____________ 2014

Начальник сектора дополнительного

образования и воспитания

____________ С.В.Разбойникова

«_____» ___________ 2014